
 

 

 

 

 

 

 

 
Platnost cen od 1.1.2024 
 
 
Podmínky stravování skupin lze upravit dohodou.  
 
Místo oběda nebo večeře je možné připravit balíček ve stejné hodnotě. 
 
O sobotách, nedělích a ostatních dnech, které jsou mimo výdejní 
dobu menzy, platí, že počet strávníků bude minimálně 30 osob  
(platí i při součtu akcí, konaných ve stejnou dobu).  
 
Zálohová faktura musí být uhrazena nejdéle 5 pracovních dní  
před konáním akce.  
Změny je možné provádět nejpozději 3 pracovní dny před zahájením 
stravování.  
 
Výdej jídel probíhá standardně na výdejnách v hlavní budově menzy. 
O případném dovozu jídla na kolej K5 rozhoduje vedoucí menzy  
po dohodě s vedoucí koleje.  

Cena bez DPH Cena včetně DPH
Oběd 116,07 Kč       130,00 Kč             
Polévka 22,32 Kč          25,00 Kč                
Oběd s polévkou 129,46 Kč       145,00 Kč             
Večeře 116,07 Kč       130,00 Kč             
Snídaně kontinentální 102,68 Kč       115,00 Kč             
Snídaně rautem 133,93 Kč       150,00 Kč             

Ceník pro organizované skupiny


